L'encensement de l'autel achevé, il retournera en sa chaire, et cependant lesdits deux ausdits chanoines encenseront les tombeaux ou sépultures des rois et l'autel de la chapelle de Notre-Dame, etant retournez au chœur ils encenseront ledit seigneur, et monsieur le doyen si faire se doit, le surplus étant continué suivant l'usage de cette église.

Après que le Magnificat et l'antienne seront finies avec la neuve, il chantera Dominus vobiscum et l'oraison avec sa clause finale, et repetera à la fin Dominus vobiscum. Si il y a plusieurs oraisons à cause des mémoires ou de la station de l'Invocata, il repetera dereches Domini us vobiscum à la fin de la dernière oraison, et le Deo gratias étant chanté il donnera la bénédiction pontificale au peuple, soit en sa chaire s'il n'y a point de station, ou en la nef s'il y a station. Fait les jours et an que dessus.

Signé, L. PATRY.

## JOANNIS CHARTA

*Qua prioratus S. Victoris in Caletis evehitur ad abbatias.*

(Anno 1074.)

(Gall. Christ., Instrum. tom. XI, pag. 45, ex Pomerario, Concil. Rotomag., p. 97.)

JOANNES, Dei gratia Rotomagensis episcopus, universis Christi fidelibus salutem, gratiam et benedictionem.

Notum sit omnibus, modernis et futuris, quod petitio Rogerii de Mortuo mari et uxoris ejus Adelte ad nos venit, ad dominum Guillelimum regem Anglorum et ad me, sedentes et tractantes de negotiis ecclesiasticis et secularibus cum episcopis in

D quodam concilio congregato in urbe Rotomagensi ut dominum Nicolaum abbatem S. Auloeni Rotomagensis, cognatum nostrum, obnoxie convenerimus, quatenus pro amore Dei et nostri abbatis fieri dimitteret de quodam prioratu de eccl<sup>ia</sup> S. Victoris in Caux, in qua habitabant monaci S. Auloeni, quae dicitur ad S. Victorem, et quam ecclesiam quidam presbyter nomine Tormor, de cuius